Disciplinam cunctae Ecclesiae communem fovebo observantiamque 
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cunctarum legum ecclesiasticarum urgebo, earum imprimis quae in 
Codice Iuris Canonici continentur.

 Christiana oboedientia prosequar quae sacri Pastores, tamquam 
authentici fidei doctores et magistri declarant, aut tamquam Ecclesiae 
rectores statuunt, atque cum Episcopis dioecesanis libenter operam dabo, 
ut actio apostolica, nomine et mandato Ecclesiae exercenda, salvis indole 
et fine mei Instituti, in eiusdem Ecclesiae communione peragatur.

10. Postea Praeses novum Ministrum generalem, tradendo ei sigillum Ordinis, 
confirmat dicens:

 Ego, ........................................................, huius Capituli Praeses, auctoritate 
apostolica mihi concessa, et omnium eligentium nomine, te, fratrem ...
................................................................., in Ministrum generalem totius 
Ordinis Fratrum Minorum canonice electum confirmo, atque legitimum 
Seraphici Patris nostri Francisci successorem pronuntio. In nomine 
Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

 Quo facto, documentum electionis subscribit in hunc modum:
 Et ego, ............................................., Capituli generalis Praeses, confirmo.

11. Minister generalis in suppedaneo altaris sedet, eique primum capitulares, 
deinde reliqui fratres debitam reverentiam et oboedientiam praestant. In fine 
benedictionem beati Patris Francisci impertitur:
Benedicat vobis Dominus, et custodiat vos. Amen.
Ostendat faciem suam vobis et misereatur vestri. Amen.
Convertat vultum suum ad vos et det vobis pacem. Amen.
Dominus vos benedicat. Amen.
Benedictio Dei omnipotentis, Patris et Filii (+) et Spiritus Sancti, 
descendat super vos et maneat semper. 
Amen.

Electio Vicarii generalis

12. Praehabito saltem uno praescrutinio per schedulas, die statuto consequitur 
electio Vicarii generalis, in qua servantur praescriptiones nn. 5-7, congrua 
congruis referendo. Vocales autem iurant his verbis:

 Iuro me eligere in Vicarium generalem, quem secundum Deum eligendum 
esse existimo.

13. Electione facta, Minister generalis neo-electum ante se genuflexum confirmat 
dicens:

 Ego auctoritate qua fungor, meo et omnium eligentium nomine, 
 te fratrem ..................................................... 
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in Vicarium generalem totius Ordinis nostri canonice electum confirmo, 
conferens tibi omnem auctoritatem et potestatem huic muneri secundum 
Ordinis nostri Constitutiones ac Statuta generalia competentem. In 
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.